

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Maj (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - maj (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	17 236	23 534	-27%	-6 298	91 432	95 745	-5%	-4 313
Gastronomia (F&B)	2 011	2 115	-5%	-104	9 343	8 400	11%	944
B2B	13 717	6 734	104%	6 983	51 919	31 810	63%	20 109
Łącznie	32 964	32 383	2%	581	152 694	135 954	12%	16 740